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1º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor  da SECAD do Tribunal  Regional  do Trabalho da 12ª  Região no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer  as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a
empresa Gruger Grupos Geradores Ltda. no Proad 7239/2017, conforme disposto no art.
67 da Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria nº 163/2020 de Gestão e Fiscalização
da  Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e  Fiscalização  de
Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

Função Nome

Gestor do Contrato Nome: Alexandre Koenig S. Thiago
Matrícula: 2958
Lotação: SEMAN
E-mail institucional: alexandre.thiago@trt12.jus.br
Ramal: 4256

Gestor do Contrato – Substituto Nome: Adriano Faust Corrêa
Matrícula: 1883
Lotação: SEMAN
E-mail institucional: adriano.correa@trt12.jus.br
Ramal: 

Fiscal Demandante Nome: João Victor Antoniolli
Matrícula: 4336
Lotação: SEMAN
E-mail institucional: joao.antoniolli@trt12.jus.br
Ramal: 4160

Fiscal Demandante – Substituto Nome: Marcelo Dominguez
Matrícula: 527
Lotação: SEMAN
E-mail institucional: marcelo.dominguez@trt12.jus.br
Ramal: 4160

Fiscal Técnico Nome: Maximiliam Steffens
Matrícula: 1420
Lotação: SEMAN
E-mail institucional: maximiliam.steffens@trt12.jus.br
Ramal: 4140

Fiscal Técnico – Substituto Nome: Rodrigo Waterkemper
Matrícula: 1442
Lotação: SEMAN
E-mail institucional: rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
Ramal: 4140

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matrícula: 3806
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Lotação: SEOF 
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo Nome: Saimon Cezar Danielski Faisca
Matrícula: 2785 
Lotação: SELCO
E-mail institucional: saimon.faisca@trt12.jus.br
Ramal: 4092

Fiscal do Contrato – Setorial Nome: Eliane de Oliveira
Matrícula: 1385
Lotação: SEGECEM FLN
E-mail institucional: eliane.oliveira@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3298-5697

Fiscal do Contrato – Setorial – 
Substituto

Nome: Luiz Severino Duarte
Matrícula: 2740
Lotação: SEGECEM FLN
E-mail institucional: luiz.duarte@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3298-5697

Florianópolis, 22 de setembro de 2020.

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Diretor da SECAD
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